
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2024 

RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr ewid. 546/5, 546/7, 

546/8 w Granowie, gm. Granowo 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), Rada Gminy Granowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr ewid. 546/5, 546/7, 

546/8 w Granowie, gm. Granowo”, zwaną dalej „planem”, po stwierdzeniu, że nie narusza on  ustaleń Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Granowo, zatwierdzonego uchwałą Rady 

Gminy Granowo Nr XX/175/2001 z dnia 22 lutego 2001 r. ze zmianami r. 

2. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) załącznik Nr 1 – stanowiący część graficzną, zwaną dalej rysunkiem planu, opracowany w skali 1: 1000 

i zatytułowany: „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr ewid. 546/5, 546/7, 

546/8 w Granowie, gm. Granowo”; 

2) załącznik Nr 2 – stanowiący rozstrzygnięcie Rady Gminy Granowo o sposobie rozpatrzenia uwag 

wniesionych do projektu planu; 

3) załącznik Nr 3 – stanowiący rozstrzygnięcie Rady Gminy Granowo o sposobie realizacji zapisanych 

w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 

o zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych; 

4) załącznik nr 4 – zabiór danych przestrzennych dotyczący planu. 

3. Plan obejmuje obszar, którego granice określone zostały na rysunku planu. 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) planie – należy przez to rozumieć plan, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały; 

2) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Gminy Granowo; 

3) rysunku planu – należy przez to rozumieć załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) terenie – należy przez to rozumieć obszar o określonym rodzaju przeznaczenia podstawowego, wyznaczony 

na rysunku planu liniami rozgraniczającymi; 

5) intensywności zabudowy – należy przez to rozumieć wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy, 

rozumianej jako suma powierzchni wszystkich kondygnacji nadziemnych mierzonych po obrysie 

wszystkich budynków, w odniesieniu do powierzchni terenu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 6547



6) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczającą najmniejszą dopuszczalną 

odległość sytuowania skrajnej ściany budynku od linii rozgraniczającej drogi, rowu lub innego obiektu, lub 

elementu liniowego, w stosunku do którego linia ta została określona; 

7) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć powierzchnię wszystkich budynków na działce 

budowlanej, mierzoną po zewnętrznym obrysie ścian budynków; 

8) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych poniżej 12o; 

9) tablicy informacyjnej – należy przez to rozumieć element systemu informacji gminnej, turystycznej, 

przyrodniczej lub edukacji ekologicznej oraz tablicę z oznaczeniem sieci infrastruktury technicznej; 

10) budynku gospodarczo-garażowym - należy przez to rozumieć budynek gospodarczy, garażowy albo 

łączący obie te funkcje; 

11) budynku mieszkalno-usługowym – należy przez to rozumieć budynek wolnostojący, w którym można 

zrealizować maksymalnie dwa lokale mieszkalne oraz łączna powierzchnia całkowita lokali usługowych 

nie przekracza 50% powierzchni całkowitej budynku; 

12) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw z aktami wykonawczymi oraz 

ograniczenia w dysponowaniu terenem, wynikające z prawomocnych decyzji administracyjnych. 

§ 3. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach  zagospodarowania; 

3) przeznaczenie terenów oznaczone symbolami graficznymi i literowymi; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy. 

§ 4. W zakresie przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub 

różnych zasadach zagospodarowania ustala się: 

1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, oznaczony na rysunku planu symbolem MN-U; 

2) teren komunikacji drogowej wewnętrznej oznaczony na rysunku planu symbolem KR. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się nakaz lokalizacji budynków 

zgodnie z wyznaczonymi na rysunku planu liniami zabudowy, przy czym od strony dróg żadna część budynku 

(okap, gzyms, balkon, zadaszenia nad wejściami) nie może przekroczyć wyznaczonej linii zabudowy 

w kierunku linii rozgraniczającej drogę o więcej niż 1,5 m. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego ustala się: 

1) zakaz lokalizowania przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu 

przepisów odrębnych za wyjątkiem zabudowy mieszkaniowej, mieszkaniowo-usługowej lub usługowej 

oraz inwestycji celu publicznego; 

2) w zakresie ochrony gruntów i wód: 

a) nakaz wykonania zabezpieczenia przed przenikaniem ścieków i innych zanieczyszczeń do gruntu i wód 

dla istniejących i projektowanych dojść i dojazdów,  miejsc do parkowania i placów zgodnie 

z przepisami odrębnymi, 

b) zakaz odprowadzania nieoczyszczonych ścieków do gruntu i wód powierzchniowych, 

3) w zakresie ochrony powietrza atmosferycznego – nakaz wytwarzania energii dla celów grzewczych 

wyłącznie na bazie paliw charakteryzujących się najniższymi wskaźnikami emisji, z dopuszczeniem 

odnawialnych źródeł energii o mocy nieprzekraczającej moc mikroinstalacji z wyłączeniem elektrowni 

wiatrowych; 

4) w zakresie ochrony przed hałasem: 

a) nakaz zachowania dopuszczalnych poziomów hałasu określonych w przepisach odrębnych jak dla 

terenów zabudowy mieszkaniowo-usługowej, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6547



b) nakaz ograniczania emisji hałasu z obszarów objętych planem w sposób zapewniający zachowanie 

akustycznych standardów jakości środowiska na terenach podlegających ochronie akustycznej 

zlokalizowanych w sąsiedztwie; 

5) w zakresie gospodarowania odpadami – nakaz  gromadzenia i zagospodarowania odpadów zgodnie 

z obowiązującym regulaminem utrzymania porządku i czystości na terenie gminy oraz przepisami 

odrębnymi; 

6) w zakresie zagospodarowania mas ziemnych: 

a) dopuszczenie wykorzystania mas ziemnych, o dopuszczalnej zawartości substancji powodujących ryzyko 

w glebie lub w ziemi, uzyskanych w wyniku prac ziemnych na terenach ich powstawania do 

ukształtowania terenu, w tym dla urządzania zieleni towarzyszącej inwestycjom, 

b) dopuszczenie usuwania nadmiarów mas ziemnych poza obszar planu zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 7. Ustala się następujące zasady kształtowania krajobrazu: 

1) zakaz lokalizacji: 

a) wolnostojących wielkoformatowych urządzeń reklamowych i tablic reklamowych, 

b) ogrodzeń pełnych oraz prefabrykowanych przęsłowych ogrodzeń betonowych od strony dróg, 

c) tablic reklamowych, urządzeń reklamowych i szyldów na ogrodzeniach, 

2) dopuszcza się: 

a) lokalizację obiektów małej architektury, 

b) lokalizację tablic informacyjnych i szyldów, 

c) umieszczanie na budynkach tablic reklamowych, urządzeń reklamowych i szyldów o łącznej 

powierzchni do 4,0 m2; 

3) lokalizacja urządzeń infrastruktury technicznej od strony drogi publicznej, znajdującej się poza obszarem 

planu, nie może powodować uciążliwości dla uczestników ruchu drogowego, takich jak np.: utrudnienie 

czytelności informacji drogowskazowej, ograniczenie widoczności, olśnienie. 

§ 8. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej 

nie podejmuje się ustaleń. 

§ 9. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych nie podejmuje się 

ustaleń. 

§ 10. 1. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, oznaczonego symbolem MN-U: 

1) ustala się: 

a) rodzaj zabudowy: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna lub zabudowa mieszkaniowo-usługowa; 

b) na jednej działce możliwość lokalizacji wyłącznie jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego 

wolnostojącego lub jednego budynku mieszkalno-usługowego wolnostojącego oraz dwóch budynków 

gospodarczo-garażowych; 

c) dopuszczenie lokalizacji garażu w budynku mieszkalnym lub mieszkalno-usługowym o powierzchni 

zabudowy nie większej niż 60 m2; 

d) dopuszczenie lokalizacji dwóch budynków gospodarczo-garażowych w formie wolnostojącej  

o powierzchni zabudowy nie większej niż 60 m2 każdy;  

e) dopuszczenie lokalizacji budynków gospodarczo-garażowych w granicy z działką sąsiednią; 

f) zakaz lokalizacji blaszanych budynków gospodarczo-garażowych; 

g) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy – 0,8, 

h) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy – 0,01, 

i) maksymalną powierzchnię zabudowy – 40%, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6547



j) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 40%, 

k) minimalną powierzchnię nowo wydzielanej działki budowlanej – 2000 m2, 

l) lokalizację dojść i dojazdów, miejsc do parkowania i placów, 

m) zachowanie istniejącej infrastruktury technicznej, w tym sieci i urządzeń, z możliwością jej 

przebudowy, rozbudowy i rozbiórki oraz budowy nowej, zgodnie z warunkami uzyskanymi od 

właściciela lub zarządcy sieci i urządzeń, 

n) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z rysunkiem planu, 

o) maksymalna wysokość zabudowy: 

- budynków – nie więcej niż 10,0 m, 

- maksymalna liczba kondygnacji - dwie kondygnacje nadziemne, 

p) dowolną geometrię dachów, 

q) pokrycie dachów: materiały bitumiczne, blacha, blachodachówka, dachówka, 

2) dopuszcza się: 

a) budowę sieci, urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej oraz komunikacyjnej 

poza nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, 

b) lokalizację zieleni urządzonej, 

c) budowę kondygnacji podziemnych. 

2. Dla terenu komunikacji drogowej wewnętrznej, oznaczonego na rysunku planu symbolem KR ustala się: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem planu, 

b) dopuszczenie lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

c) zakaz lokalizacji stanowisk postojowych. 

§ 11. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na 

podstawie odrębnych przepisów w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 

powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych ustala się nakaz uwzględnienia położenia obszaru 

objętego planem w granicach jednolitych części wód podziemnych. 

§ 12. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem 

ustala się: 

1) nie wyznacza się terenów wymagających wszczęcia postępowania scalania i podziału nieruchomości 

w rozumieniu przepisów odrębnych; 

2) nie określa się szczegółowych zasad i warunków scalania oraz podziału nieruchomości w rozumieniu 

przepisów odrębnych. 

§ 13. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu 

w tym zakazu zabudowy ustala się: 

1) zakaz lokalizacji przeszkód lotniczych w rozumieniu przepisów odrębnych, 

2) nakaz zachowania drożności urządzeń melioracji szczegółowej, z możliwością ich przebudowy, 

częściowego przykrycia lub skanalizowania, na warunkach uzyskanych od właściwego zarządcy sieci 

i urządzeń; 

3) możliwość eksploatacji i modernizacji istniejącej sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

4) dopuszczenie zastosowania środków ochrony w postaci np. barier akustycznych, zieleni izolacyjnej 

z gatunków rodzimych, rozwiązań konstrukcyjno-materiałowych i funkcjonalnych poszczególnych 

obiektów i terenów w celu zmniejszenia emisji hałasu z dróg. 

§ 14. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 

technicznej, ustala się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6547



1) w zakresie komunikacji: 

a) zapewnienie obsługi komunikacyjnej terenu poprzez zewnętrzny układ dróg publicznych znajdujących 

się poza granicami obszaru objętego planem, istniejącym zjazdem w obszar działki 546/5; 

b) nakaz zapewnienia miejsc do parkowania dla samochodów osobowych, w tym w garażach 

oraz na powierzchni działek, nie mniej niż 2 miejsca do parkowania na jeden lokal mieszkalny; 

c) nakaz realizacji 2 miejsc postojowych na każde rozpoczęte 100,0 m2 powierzchni użytkowej budynku 

mieszkalno-usługowego lub usługowego; 

d) nakaz realizacji 2 miejsc postojowych na 10 zatrudnionych; 

e) zapewnienie miejsc przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, 

zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) nakaz zaopatrzenia w wodę z sieci wodociągowej, 

b) zachowanie istniejącej sieci wodociągowej, z możliwością jej przebudowy oraz rozbudowy, 

c) nakaz zapewnienia wody dla celów przeciwpożarowych; 

3) w zakresie odprowadzenia ścieków: 

a) dopuszczenie tymczasowego odprowadzania do szczelnych zbiorników bezodpływowych 

zlokalizowanych na działce, 

b) docelowe odprowadzanie ścieków do sieci kanalizacji sanitarnej; 

4) w zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych nakaz zagospodarowania wód opadowych 

i roztopowych na własnym terenie, zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi, 

5) w zakresie zaopatrzenia w gaz – docelowe podłączenie terenów objętych planem do sieci gazowej; 

6) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) zachowanie istniejącej sieci elektroenergetycznej, z możliwością jej przebudowy oraz rozbudowy, 

b) dopuszczenie lokalizacji nowych linii elektroenergetycznych wyłączenie jako linii kablowych, 

7) w zakresie sieci i urządzeń telekomunikacyjnych ustala się korzystanie z istniejących i projektowanych 

urządzeń i sieci telekomunikacyjnych.; 

8) dopuszcza się lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej, w sąsiedztwie dróg  publicznych wyłączenie 

przy zachowaniu odległości określonych dla lokalizacji obiektów budowlanych od zewnętrznej krawędzi 

jezdni wynikających z przepisów odrębnych oraz w sposób nie powodujący uciążliwości dla uczestnika 

ruchu drogowego, takich jak np.: utrudnienie czytelności informacji drogowskazowej, ograniczenie 

widoczności. 

§ 15. W zakresie sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania 

terenów ustalenia § 7 pkt 2 lit b), § 7 pkt 2 lit c), zachowują moc do dnia wejścia w życie uchwały, o której 

mowa w art. 37a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 16. Ustala się stawkę procentową, służącą naliczeniu jednorazowej opłaty od wzrostu wartości 

nieruchomości, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

w wysokości 15 %. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 18. Uchwała w sprawie niniejszego planu wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Pocztowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6547



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/16/2024 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Granowo o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 

o nr ewid. 546/5, 546/7, 546/8 w Granowie, gm. Granowo 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 977 ze zm.), Rada Gminy Granowo, rozstrzyga co następuje: 

Przedmiotowy projekt planu oraz prognoza oddziaływania na środowisko do niniejszego planu, zgodnie 

z art. 17 ust. 9 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (t.j. Dz. U. 

z 2023, poz. 977 ze zm.) oraz art. 39 ust. 2 i art. 41 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1094 ze zm.), został wyłożony do publicznego 

wglądu w terminie od 13 marca 2024 r. do 4 kwietnia 2024 r. 

W dniu 22 marca 2024 r. odbyła się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu 

zagospodarowania. 

Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz ustawą 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, uwagi były 

przyjmowane do dnia 22 kwietnia 2024 r. 

W ustawowym terminie, po zakończeniu wyłożenia planu i prognozy oddziaływania na środowisko do 

publicznego wglądu, nie wniesiono uwag do projektu planu oraz prognozy, w związku z czym Rada Gminy 

Granowo nie podejmuje rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia wniesionych uwag, o których mowa 

w art. 20 ust. 1 ww. ustawy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Pocztowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6547



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/16/2024 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych dla miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla działek o nr ewid. 546/5, 546/7, 546/8 w Granowie, gm. Granowo 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym  

(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 977 ze zm.) Rada Gminy Granowo rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Uchwalenie przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dotyczy terenu 

nieuzbrojonego w podstawowe sieci infrastruktury technicznej i komunikacyjnej. 

§ 2. Sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 

gminy: 

1. Realizowane będzie uzbrojenie terenu zgodnie z przepisami prawa materialnego i finansowego w tym 

zakresie. 

2. Realizacja inwestycji przebiegać będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym m.in. ustawą 

prawo budowlane, samorządzie gminnym, gospodarce komunalnej i o ochronie środowiska. 

3. Wydatki na poszczególne zadania realizacji uzbrojenia terenu będą wymagały zabezpieczenia środków 

finansowych w budżecie gminy pochodzących z dochodów własnych gminy i innych źródeł. 

4. Za podstawę przyjęcia do realizacji zadań określonych w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego, które należą do zadań własnych gminy, stanowić będą zapisy wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Granowo. 

5. W przypadku zadań publicznych wyłonienie wykonawcy powinno odbywać się w trybie i na zasadach 

określonych w ustawie  - Prawo zamówień publicznych. 

6. Inwestycje realizowane mogą być etapowo w zależności od wielkości środków przeznaczonych na 

inwestycje. 

§ 3. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 

gminy: 

1. Powyższe zadania realizowane będą z środków krajowych i unijnych. Środki krajowe pochodzić będą ze 

środków własnych gminy i budżetu państwa, funduszy i dotacji celowych, pożyczek, kredytów,  środków 

instytucji pozabudżetowych. 

2. Finansowanie inwestycji będzie odbywać się poprzez: 

a) wydatki z budżetu gminy; 

b) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy – w ramach m.in.: 

- dotacji unijnych, 

- dotacji samorządu województwa, 

- dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

- kredytów i pożyczek bankowych, 

- innych środków zewnętrznych. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6547



Rozstrzygnięcie nie jest uchwałą budżetową w sprawach planowanych wydatków na inwestycje  

z zakresu infrastruktury technicznej tylko propozycją do rozważenia przy uchwalaniu budżetu gminy 

w tej części. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Pocztowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6547



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/16/2024 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6547

file://///edziennikred/REDAKCJA_REPOSITORY/REPOSITORY/3026aaff-adfc-47b0-be2f-96d94a636488.xml

		2024-07-22T10:31:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




